
Usnesení

z 9. zasedání Rady města Podbořany, které se konalo dne 15. července 2015 od 15,30hod' 
v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Ing. Čerňanský, RNDr. Pištěková, p. Jedlička, Ing. Hodek, 
MUDr. Ráliš, Mgr. Gutzer

Přizváni: Ing. Henlínová, Růžičková, Ing. Růžičková, Bc. Gašparová, Bc. Chvojková, p. Šikl, 
Ověřovatelé zápisu: MUDr. Ráliš, p. Jedlička

Kontrola usnesení:
Nesplněno zůstává usnesení:
č. 309/2015 - Rada schválila poskytnutí dotace z rozpočtu Města Podbořany ve výši 8 tisíc Kč, žadatel 
Miroslav Milenko, Podbořany, Sýrovice 13, IČO 878 93 738 za účelem uspořádání kulturní akce „Ukaž 
svůj talent“ v Podbořanech, Sýrovicích dne 25. 7. 2015. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace 
bude uzavřena a dotace bude vyplacena po ukončení rekonstrukce přístupového chodníku k č. p. 
Sýrovice 13 svépomocí. Z: finanční odbor

č. 311/2015 - Rada schválila kupní smlouvu - odkoupení sbírky nerostů, hornin a zkamenělin, 
umístěných ve stálé expozici Výstavní síně Dukelská 1, Podbořany, kupní cena 130 000 Kč (viz 
příloha), na základě znaleckého posudku č. 10-4/2005 O ceně nerostů, hornin a zkamenělin ze dne 15. 
8. 2005) za předpokladu schválení rozpočtové změny zastupitelstvem města. Prodávající fyzická osoba.

Z: odbor MHaS
Ostatní usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 322/2015 - Oprava místní komunikace v Kašticích
Rada na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek schválila pořadí cenových 
nabídek na realizaci akce „Oprava místní komunikace v Kašticích“ a zároveň ukládá podepsat smlouvu 
o dílo mezi Městem Podbořany a společností EKOSTAVBY Louny s.r.o., se sídlem Václava Majera 
573, 440 01 Louny, a to za cenu 1 353 869,- Kč vč. DPH. Město Podbořany si vyhrazuje právo 
odstoupit od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo nezařazení akce do rozpočtu 
města na rok 2016. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného dodavatele písemně 
informovat nejpozději do 1. 4. 2016.
1. EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny
2. Michal Bajušev - STAVKOM, Veletice 1, 438 01 Žatec
3. COLAS CZ a.s„ Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
4. ERKA Žatec s.r.o., Lounská 3022, 438 01 Žatec
5. HERKUL a.s„ Rybná 682/14, 110 01 Praha 1
6. STRABAG a.s., Mírová 284/26, 417 03 Dubí
7. Froněk s.r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník

1 353 869,00 Kč vč. DPH 
1 378 611,67 Kč vč. DPH 
1 406 958,66 Kč vč. DPH 
1 498 591,00 Kč vč. DPH 
1 560 631,62 Kč vč. DPH 
1 576 203,14 Kč vč. DPH 
1 594 836,26 Kč vč. DPH 

Z: odbor investic 
T: 2. září 2015

Usnesení č. 323/2015 - Přeložka distribučního zařízení
Rada schválila uzavření a podpis Smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního 
zařízení určeného k dodávce elektrické energie číslo Z_S14_12_8120050051 s firmou ČEZ Distribuce, 
a. s, se sídlem Teplická 874/18, 405 02 Děčín IV - Podmokly na realizaci přeložky distribučního 
zařízení určeného k dodávce elektrické energie. Z: odbor investic

T: 2. září 2015

Usnesení z 9. zasedání Rady města Podbořany 15. července 2015
Str. 1



Usnesení č. 324/2015 - Zavlažovači systém fotbalového hřiště
Rada schválila zadávací podmínky a vyhlašuje výběrové řízení na realizaci veřejné zakázky 
„Zavlažovači systém fotbalového hřiště TJ Tatran, Podbořany44. Z: odbor investic

T: 2. září 2015

Usnesení č. 325/2015 - Oprava podlahy tělocvičny
Rada na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek schválila pořadí cenových 
nabídek na realizaci akce „Oprava podlahy v tělocvičně I. ZŠ v Podbořanech44 a zároveň ukládá 
podepsat smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a firmou Becker Sport ČR s.r.o., se sídlem Borského 
989/1, 152 00 Praha 5, a to za cenu 1 102 782,87 Kč vč. DPH. Město Podbořany si vyhrazuje právo 
odstoupit od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo nezařazení akce do rozpočtu 
města na rok 2015. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného dodavatele písemně 
informovat nejpozději do 31. 7. 2015.
1. Becker Sport ČR s.r.o., Borského 989/1, 152 00 Praha 5 1 102 782,87 Kč vč. DPH
2. A SPORT PRODUKT s.r.o., Sarajevská 3, 120 00 Praha 2 1 328 493,22 Kč vč. DPH
3. Sportovní podlahy Zlín s.r.o., Mostní 5552, 760 01 Zlín 1 363 899,00 Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 2. září 2015

Usnesení ě. 326/2015 - Revitalizace sídliště Barborka
Rada na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek schválila pořadí cenových 
nabídek na realizaci akce „Zpracování projektové dokumentace na revitalizaci sídliště Barborka, 
Podbořany44 a zároveň ukládá podepsat smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a firmou MESSOR 
s.r.o., se sídlem Jana Švermy 11, 432 01 Kadaň, a to za cenu 283.140,- Kč vč. DPH. Město Podbořany 
si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo 
nezařazení akce do rozpočtu města na rok 2015. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného 
dodavatele písemně informovat nejpozději do 30. 9. 2015.
1. MESSOR s.r.o., Jana Švermy 11, 432 01 Kadaň 283 140,00 Kč vč. DPH
2. MSM Project s.r.o., Hlavní 1040/120, 746 07 Opava 349 554,48 Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 2. září 2015

Usnesení ě. 327/2015 - Inženýrské sítě - lokalita Alpka IV
Rada na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek schválila pořadí cenových 
nabídek na realizaci akce „Inženýrské sítě v Podbořanech - lokalita Alpka IV44 a zároveň ukládá 
podepsat smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a společností EKOSTAVBY Louny s.r.o., se sídlem 
Václava Majera 573, 440 01 Louny, a to za cenu 11 323 664,- Kč vč. DPH. Město Podbořany si 
vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo nezařazení 
akce do rozpočtu města na rok 2016. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného dodavatele 
písemně informovat nejpozději do 1.4. 2016.
1. EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny 11 323 664,00 Kč vč. DPH
2. Petr Kožený s.r.o., Švermovská 32, 273 41 Brandýsek 11 514 085,00 Kč vč. DPH
3. Vodohospodářská stavební s.r.o., Čemovická 4264, 430 03 Chomutov 3

11 855 714,34 Kčvč. DPH
4. ERKA Žatec s.r.o., Lounská 3022,438 01 Žatec 12 811 392,00 Kč vč. DPH
5. Vodohospodářské stavby s.r.o., Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 13 531 696,90 Kč vč. DPH
6. STAMOZA s.r.o., Vrázova 7, čp. 2429, 350 02 Cheb 14 013 802,97 Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 2. září 2015

Usnesení z 9. zasedání Rady města Podbořany 15. července 2015
Str. 2



Usnesení č. 328/2015 - Revitalizace veřejných ploch
Rada schválila uzavření a podpis dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 6/2012 na stavbu „Revitalizace 
veřejných ploch vč. rozšíření parkovacích míst v ul. Kpt. Nálepky a Dukelská v Podbořanech44 mezi 
Městem Podbořany a společností Skanska a.s., se sídlem Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 - Chodov, a 
to z důvodu zajištění stavebního povolení a tím změny lhůty plnění. Z: odbor investic

T: 2. září 2015
Usnesení č. 329/2015 - Revitalizace Hlubany centrum
Rada vzala na vědomí výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky „Revitalizace Hlubany 
centrum - II. etapa - 2. část44 dle ustanovení § 147a, odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách a ukládá podepsat uvedený formulář. Z: odbor investic

T: 2. září 2015

Usnesení č. 330/2015 - Revitalizace areálu Autobusová doprava
Rada vzala na vědomí žádost o vyjádření ke změně stavby před dokončením ve věci „Revitalizace 
areálu - Autobusová doprava s.r.o. Podbořany44 a souhlasí se změnou za podmínky vybudování 
odděleného WC pro muže a ženy v části budovy pro cestující. Z: odbor investic

T: 2. září 2015

Usnesení č. 331/2015 - Revitalizace obce Buškovice - chodník na Brody
Rada schválila uzavření a podpis dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 159/2014 na stavbu „Revitalizace 
obce Buškovice - chodník na Brody44 mezi Městem Podbořany a společností ERKA Žatec s.r.o., se 
sídlem Lounská 3022, 438 01 Žatec, a to z důvodu několikadenních nepříznivých podmínek a nálezu 
skalního útvaru v trase kanalizace. Z: odbor investic

T: 2. září 2015

Usnesení č. 332/2015 - Dům pro bydlení a služby v Hlubanech
Rada vzala na vědomí záměr „Dům pro bydlení a služby v Hlubanech44 na pozemku pare. č. 261/4 
v katastrálním území Hlubany a ukládá postupovat v souladu s podmínkami Územního plánu 
Podbořany. Z: odbor investic

T: 2. září 2015

Usnesení č. 333/2015 - Rozpočtová změna, rozpočtové opatření č. 24 až č. 29
Rada schválila změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 24 až č. 29 (viz příloha)

Příjmy
Výdaje 
pol. 5*

Výdaje 
pol. 6*

Financování 
pol. 8*

RO
24 Dotace na činnost odborného lesního hospodáře 29,72 29,72
RO
25

Dotace na činnosti vykonávané obcemi s rozšířenou 
působností v oblasti SPOD 1 937,28 1 937,28

RO
26

Doplatek NI dotace na SPOD za rok 2014 - snížení 
financování 550,47 -550,47

RO
27

Neinvestiční dotace na restaurování sochy sv. Prokopa u 
obce Buškovice 77,92 77,92

RO
28

Příspěvek na mzdy od ÚP na červenec až prosinec (LNA- 
SF-291/2015) 65,00 65,00

RO
29

Přesuny mezi paragrafy a položkami, které jsou závaznými 
ukazateli -59,00 59,00
celkem 2 660,39 2 050,92 59,00 -550,47

Z: finanční odbor 
T: 2. září 2015

Usnesení z 9. zasedání Rady města Podbořany 15. července 2015
Str. 3



Usnesení č. 334/2015 - Vyřazený majetek likvidací
Rada vzala na vědomí informaci o vyřazeném majetku likvidací v období od 1. 1. 2015 do 30. 6. 2015

Usnesení č. 335/2015 - Dohody o poskytnutí mzdových příspěvků
Rada schválila podpis dohod o poskytnutí mzdového příspěvku na vytvoření pracovních míst:
1/ Dohoda mezi ÚP v Lounech a Městem Podbořany, projekt Veřejně prospěšné práce.

Předpokládaný termín: 1. 8.-31. 12. 2015. Bude vytvořeno 10 pracovních míst - péče o zeleň a 
údržba místních komunikací.

2/ Dohoda mezi ÚP a Městem Podbořany, projekt Společensky účelná pracovní místa.
Předpokládaný termín: 16. 7. - 31. 12. 2015. Bude vytvořeno 1 pracovní místo - údržba dřevin.

Z: finanční odbor 
T: 2. září 2015

Usnesení č. 336/2015 - Finanční příspěvek pro DpS, p. o.
Rada schválila přijetí finančního příspěvku ve výši 2 500,- Kč pro Domov pro seniory Podbořany, p. o, 
na úhradu části nákladů na akci 14. ročník Soutěžního klání. Z: finanční odbor

T: 2. září 2015

Usnesení ě. 337/2015 - Navýšení počtu zaměstnanců v DpS, p. o.
Rada souhlasí s navýšením počtu zaměstnanců v Domově pro seniory Podbořany, p. o, (ergoterapeut + 
dva zaměstnanci sociální péče). Z: sociální odbor

T: 2. září 2015

Usnesení ě. 338/2015 - Plat ředitelky DpS, p. o.
Rada stanovila plat ředitelky Domova pro seniory Podbořany, p. o. Ing. Marie Henlínové v souladu se 
změnou platového stupně dle započtené délky praxe. Z: sociální odbor

T: 2. září 2015

Usnesení ě. 339/2015 - Dodatek ke smlouvě mezi DpS, p. o. a VZP
Rada schválila uzavření Dodatku č. 3 ke Zvláštní smlouvě č. 5U56W009 ze dne 3. 2. 2015 o 
poskytování a úhradě ošetřovatelské péče v zařízeních sociálních služeb poskytující pobytové služby 
mezi Domovem pro seniory Podbořany, p. o. a Všeobecnou zdravotní pojišťovnou ČR, dle návrhu 
předloženého Dodatku č. 3 ke Zvláštní smlouvě. Z: sociální odbor

T: 2. září 2015

Usnesení ě. 340/2015 - Přijetí hmotného daru pro DpS, p. o.
Rada schválila přijetí hmotného daru ve formě potravin pro Domov pro seniory Podbořany, p. o. na 
akce pořádané ve druhém pololetí v Domově pro seniory Podbořany, p. o. - Chmelová soutěž, Vánoční 
poděkování a opékání špekáčků s dětmi ZS Kryry. Z: sociální odbor

T: 2. září 2015

Usnesení ě. 341/2015 - Zapojení DpS Podbořany, p. o. do projektu
Rada souhlasí se zapojením Domova pro seniory Podbořany, p. o. do projektu DEMENZEN HAT 
KEINE GRENZEN (Demence nezná hranic) bez finanční spoluúčasti. Z: sociální odbor

T: 2. září 2015

Usnesení ě. 342/2015 - Žádost M. Milenka
Rada ruší své usnesení č. 309/2015 - poskytnutí dotace z rozpočtu Města Podbořany Miroslavu 
Milenkovi, Sýrovice 13 za účelem uspořádání kulturní akce „Ukaž svůj talenť‘ dne 25. 7. 2015.

Usnesení z 9. zasedání Rady města Podbořany 15. července 2015
Str. 4



Rada schválila příspěvek 1 000 Kč na uvedenou akci a ukládá realizovat přístupový chodník k č. p. 
Sýrovice 13 pomocí veřejně prospěšných pracovníků. Z: odbor finanční a MHaS

T: 25. července 2015

Usnesení č. 343/2015 - Akce Podbořanský psí den
Rada souhlasí skonáním akce 3. Podbořanský psí den a bezplatným užitím části parcely č. 1524/6 
v Podbořanech - Hlubanech za účelem konání akce dne 22. 8. 2015 v době od 7,00 do 20,00 hodin, za 
dodržení platných hygienických, bezpečnostních, požárních a veterinárních podmínek. Žadatel - 
Podbořanský spolek, Letovská 165, 441 01 Podbořany, IČO 03114287. Z: odbor MHaS

T: 22. srpna 2015

Usnesení č. 344/2015 - Dotace na akci Podbořanský psí den
Rada schválila poskytnutí finanční dotace ve výši 4 000 Kč z rozpočtu Města Podbořany pro rok 
2015 - příjemce dotace Podbořanský spolek, Letovská 165, 441 01 Podbořany, IČO 03114287 za 
účelem uvedeným v žádosti o poskytnutí dotace: organizační náklady spojené s uspořádáním akce 3. 
Podbořanský psí den dne 22. 8. 2015 v Podbořanech - Hlubanech. Z: finanční odbor

T: 22. srpna 2015

Usnesení č. 345/2015 - Předchozí souhlas s přijetím peněžního daru
Rada vyjádřila předchozí souhlas s přijetím peněžního daru - nadačního příspěvku z nadačního fondu 
Ústecké komunitní nadace, Koněvova 1697/18, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 44552254 - příspěvek ve 
výši 20 tisíc Kč na realizaci projektu „Pohybem ke zdraví44 pro Základní uměleckou školu Podbořany, 
Dukelská 155, 441 01 Podbořany. Z: finanční odbor

T: 2. září 2015

Usnesení č. 346/2015 - Cenová nabídka firmy Marius Pedersen a. s.
Rada vzala na vědomí novou cenovou nabídku firmy Marius Pedersen a.s. na svoz nádob pro 
separovaný sběr pevných druhotných surovin a pronájem nádob, nařizuje zrušit výpověď firmě Marius 
Pedersen a. s. a schvaluje novou cenovou nabídku. Z: odbor MHaS

T: 2. září 2015

Usnesení č. 347/2015 - Bytové hospodářství
Rada vzala na vědomí aktuální seznam žadatelů o podnájemní byty.

Usnesení č. 348/2015 - Přidělení bytu
Rada schválila žádost č. j. 9298/2015 a souhlasí s přidělením bytu č. 3 včp. 71 v ul. Mlýnská 
v Podbořanech. Z: odbor MHaS

T: 2. září 2015

Usnesení ě. 349/2015 - Přechod nájmu bytu
Rada schválila žádost č. j. 12000/2015 a souhlasí s přechodem nájmu bytu.

Z: odbor MHaS 
T: 2. září 2015

Usnesení ě. 350/2015 - Kácení stromů
Rada schválila návrh na kácení dvou stromů, které se nachází v MŠ Podbořany, ul. Hlubanská 321. 
Kácení ukládá realizovat v době vegetačního klidu. Z: odbor MHaS

T: 2. září 2015

Usnesení z 9. zasedání Rady města Podbořany 15. července 2015
Str. 5



Usnesení č. 351/2015 — Záměr prodeje dřeva
Rada souhlasí se zveřejněním záměru prodeje dřeva (topol) - úklid paseky v objemu cca 20m3 za cenu 
400Kč/m3 na základě žádosti pana Jiřího Štěpánka. Z: majetkoprávní odbor

T: 2. září 2015

Usnesení č. 352/2015 - Pronájem pozemku
Rada schválila pronájem pozemkové parcely ě. 1251/9 - zahrada, o výměře 307 m2, v k. ú. Buškovice. 
Žadatel Vladimír Bartůška, Buškovice 284, 441 01 Podbořany. Roční nájem 123 Kč.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 2. září 2015

Usnesení č. 353/2015 - Pronájem parcely
Rada schválila pronájem parcely č. 47 - zastavěná plocha, o výměře 158 m2, v k. ú. Kaštice. Žadatel 
Jaroslav Havle, Kaštice 28, 441 01 Podbořany. Roční nájem 100 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 2. září 2015

Usnesení č. 354/2015 - Pacht pozemků
Rada schválila pacht pozemkových parcel č. 1657/46 - orná půda, o výměře 1088 m2, č. 1879/4 - orná 
půda, o výměře 251 m2, vk. ú. Podbořany, č. 455/6 - orná půda, o výměře 707 m2, v k. ú. Letov, 
401/16 o výměře 3860 m2, č. 89/15 o výměře 543 m2, č. 255/27 o výměře 5942 m2, vše orná půda, v k. 
ú. Sýrovice, č. 689 o výměře 2633 m2, č. 690 o výměře 2850 m2, č. 626 o výměře 2527 m2, č. 546/23 o 
výměře 258 m2, č. 617/3 o výměře 321 m2, vše ostatní plocha, ostatní komunikace, vk. ú. Pšov u 
Podbořan, č. 3021/23 - ostatní plocha, o výměře 158 m2, č. 3021/13 - orná půda, o výměře 94 m2, v k. 
ú. Buškovice, 253/1 o výměře 5541 m2, č. 253/2 o výměře 1798 m2, č. 253/3 o výměře 875 m2, vše 
ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Hlubany. Žadatel Ing. Jan Bartoš, Prosecká 843/99, 190 00 
Praha 9. Roční pachtovné 2 707 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 2. září 2015

Usnesení č. 355/2015 - Pronájem pozemků
Rada schválila pronájem pozemkových parcel č. 720 o výměře 6007 m2, č. 732 o výměře 1728 m2, č. 
1144 o výměře 1 5993 m2, vše ostatní plocha, zeleň, č. 1157 o výměře 298 m2, č. 1219 o výměře 1 
1182 m2, obě ostatní plocha, ost. komunikace, vk. ú. Kněžice u Podbořan a č. 249/1 - trvalý travní 
porost, o výměře 798 m2 v k. ú. Hlubany. Podmínkou pronájmu biokoridorů je osev těchto pozemků 
pouze neprodukčními plodinami (vojtěška, svazenky apod.). Žadatel Ing. Jan Bartoš, Prosecká 843/99, 
190 00 Praha 9. Roční nájem 3 497 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 2. září 2015

Usnesení č. 356/2015 - Záměr pronájmu pozemkových parcel
Rada schválila záměr pronájmu pozemkových parcel ě. 899 o výměře 7058 m2, č. 902 o výměře 2308 
m2, č. 938 o výměře 4036 m2, č. 949 o výměře 1 2513 m2, č. 1041 o výměře 1 4089 m2, č. 1254 o 
výměře 4150 m2, č. 1255 o výměře 3035 m2, vše ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Kněžice u Podbořan. 
Podmínkou pronájmu biokoridorů je osev těchto pozemků pouze neprodukčními plodinami (vojtěška, 
svazenky apod.). Žadatel Ing. Lubomír Vent, Kněžice 18. Roční nájem 4 620 Kč.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 2. září 2015

Usnesení č. 357/2015 - Záměr pronájmu pozemkových parcel
Rada schválila záměr pronájmu pozemkových parcel č. 738 o výměře 4299 m2, č. 758 o výměře 1 0316 
m2, č. 796 o výměře 2690 m2, č. 1051 o výměře 1 9135 m2, č. 1063 o výměře 2170 m2, č. 1065 o 
výměře 9172 m2, č. 1070 o výměře 4709 nr, č. 1080 o výměře 5465 m2, část č. 1082 o výměře 3500 
m2, č. 1088 o výměře 621 m2, č. 738 o výměře 4299 m2, vše ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Kněžice

Usnesení z 9. zasedání Rady města Podbořany 15. července 2015
Str. 6



u Podbořan. Podmínkou pronájmu biokoridorů je osev těchto pozemků pouze neprodukčními 
plodinami (vojtěška, svazenky apod.). Žadatel Jaromír Rathouský, Vysoké Třebušice 7, Podbořany. 
Roční nájemné 6 438 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 2. září 2015

Usnesení č. 358/2015 - Záměr pachtu pozemkových parcel
Rada schválila záměr pachtu pozemkových parcel č. 2905/5- orná půda, o výměře 19 m2, č. 2905/6 - 
ostatní plocha, o výměře 12 m2, ě. 2905/9- orná půda, o výměře 315 m2, č. 2905/11 - ostatní plocha, o 
výměře 74 m2, č. 2905/13 - orná půda, o výměře 85 m2, č. 2905/15 - ostatní plocha, o výměře 41 m2, v 
k. ú. Buškovice. Žadatel Pavel Šilhánek, Na Výsluní 602, 439 81 Kryry. Roční pachtovné 100 Kč.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 2. září 2015

Usnesení č. 359/2015 - Dodatek k nájemní smlouvě
Rada schválila podpis dodatku k nájemní smlouvě na prodloužení doby nájmu nebytových prostor v čp. 
803 v Podbořanech o 5 let a následnou možnost uplatnění opčního práva k dalšímu prodloužení 
nájemního vztahu. Nájemní vztah je sjednán na dobu určitou do 1. srpna 2021. Žadatel Komerční 
banka, a.s., Na Příkopě 33, čp. 969, 114 07 Praha 1. Z: majetkoprávní odbor

T: 2. září 2015

Usnesení ě. 360/2015 - Pronájem ěásti parcel
Rada schválila pronájem části parcel č. 119/1 - ostatní plocha a části č. 115/2 - orná půda, o celkové 
výměře cca 230 m2 v k. ú. Kněžice u Podbořan. Žadatel Radek Fotyi, Kněžice 59, 438 01 Žatec. Roční 
nájem 100 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 2. září 2015

Usnesení ě. 361/2015 - Výpověď z nájmu Stánku
Rada vzala na vědomí výpověď nájemce Pavla Hořejšího, Přátelství 256, Podbořany z nájmu 
prodejního Stánku na Masarykově náměstí v Podbořanech ke dni 30. června 2015.

Usnesení ě. 362/2015 - Vyvěšení pronájmu prodejního stánku
Rada schválila opětovné vyvěšení pronájmu prodejního Stánku na Masarykově náměstí v Podbořanech. 
Minimální měsíční pronájem 3 000 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 2. září 2015

Usnesení ě. 363/2015 - Žádost o prodej bytů
Rada vzala na vědomí žádosti nájemníků bytů o prodej bytů v bytových domech čp. 661, 662 a 91 
v Podbořanech a ukládá předložit seznam realizovaných oprav v domech čp. 661, 662 a 91 za 
posledních 5 let a seznam hlášených závad, dále ukládá připravit nový postup pro prodej bytového 
fondu. Z: majetkoprávní odbor

T: 2. září 2015

Usnesení ě. 364/2015 - Záměr prodeje pozemkové parcely
Rada vzala na vědomí žádost V. Kouřila, Hlubany 139, Podbořany o prodej pozemkové parcely č. 2235 
- ostatní plocha, o výměře 1801 m2, v k. ú. Podbořany za cenu 180 Kč/m2 a doporučuje jednat s ním o 
stejných podmínkách, jako se prodávají parcely v kasárnách, tj. 250 Kč/m2, doba realizace záměru 5 
let. Z: majetkoprávní odbor

T: 9. září 2015

Usnesení z 9. zasedání Rady města Podbořany 15. července 2015
Str. 7



Usnesení č. 365/2015 - Prodej pozemkové parcely
Rada neschválila záměr prodeje pozemkové parcely č. 68/7 - ostatní plocha, o výměře 343 m2, v k. ú. 
Letov 20. Žadatel Patrik Marzin, ChráŠťany 42, 439 71 Krásný Dvůr. Kupní cena 20 Kč/m2.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 9. září 2015

Usnesení č. 366/2015 - Nabídka pozemku k odkoupení
Rada nedoporučila odkoupení pozemku č. 1885/1 (oddělený GP) - orná půda, o výměře 1657 m2, v k. 
ú. Podbořany za kupní cenu 100 Kč/m2 a vybudování komunikace na náklady města od Ing. Martina 
Řepíka, Ke Hřišti 380, 267 05 Nižbor. Z: majetkoprávní odbor

T: 9. září 2015

Usnesení č. 367/2015 - Znovuprojednání nabídky na směnu pozemků ^
Rada opětovně nedoporučila záměr směny pozemků mezi Ing. Martinem Řepíkem a Městem 
Podbořany, kdy Ing. Martin Řepík nabízí do směny 5 ti metrový pás u plotu koupaliště z pozemku č. 7 
a č. 8 a 5 ti metrový pás z jižní strany koupaliště o výměře cca 660 m2 (část p. č. 1885/40) za 5 ti 
metrový z parcely města č. 1885/39 o výměře cca 682 m2, v k. ú. Podbořany. Město Podbořany se za to 
má následně zavázat bezplatně převzít do svého vlastnictví komunikaci (pozemkovou parcelu č. 1885/1 
(dle GP je to č. 1885/1) - orná půda, o výměře 1657 m2, vk. ú. Podbořany), kterou na své náklady 
vybuduje Ing. M. Řepík. Žadatel: Ing. Martin Řepík, Ke Hřišti 380, 267 05 Nižbor

Z: majetkoprávní odbor 
T: 9. září 2015

Usnesení ě. 368/2015 - Vypořádání spoluvlastnického podílu
Rada doporučila vypořádám spoluvlastnického podílu a podpis dohody o vypořádání spoluvlastnického 
podílu na vypořádání Vi pozemkové parcely č. 86/2 - trvalý travní porost, o celkové výměře 573 m2, 
v k. ú. Kněžice u Podbořan mezi Tiborem Záhorským, Černokostelecká 2111/131, 100 00 Praha 10 a 
Městem Podbořany tak, že Tibor Záhorský získá do svého vlastnictví zahradu - dle geometrického 
plánuje to vzniklá parcela č. 86/4 - trvalý travní porost, o výměře 104 m2, město získá parcelu č. 86/2 
- trvalý travní porost, o výměře 469 m2. Doplatek rozdílu výměr uhradí město p. T. Záhorskému, který 
činí 3 650,- KČ (182,5 m2 x 20,- Kč/m2). Z: majetkoprávní odbor

T: 9. září 2015

Usnesení ě. 369/2015 - Úplatné nabytí pozemků
Rada doporučila úplatné nabytí parcely č. 62/5 o výměře 487 m2, č. 66/3 o výměře 10 m2, obě ostatní 
plocha, ost. komunikace, část č. 254/1 - orná půda, o cca výměře 70 m2, v k. ú. Hlubany od Liduše 
Zilákové, Podbořanský Rohozec 114,441 01 Podbořany. Kupní cena: 100 Kč/m2.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 9. září 2015

Usnesení č. 370/2015 - Úplatné nabytí pozemku
Rada doporučila úplatné nabytí pozemkové parcely č. 262/1 - orná půda, o výměře 2449 m2, v k. ú. 
Hlubany od Liduše Žilákové, Podbořanský Rohozec 114,441 01 Podbořany. Kupní cena 40 Kč/m2.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 9. září 2015

Usnesení č. 371/2015 - Směna pozemků
Rada doporučila směnu pozemků mezi Městem Podbořany a Jiřím Kasmanem, Buškovice 27, 441 01 
Podbořany a Zdeňkem Kasmanem, Bratří Čapků 676, 441 01 Podbořany. Kasmanovi smění 
pozemkovou parcelu č. 2513/14 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 990 m2, v k. ú.

Usnesení z 9. zasedání Rady města Podbořany 15. července 2015
Str. 8



Buškovice za parcelu Města Podbořany č. 1186/10 - orná půda, o výměře 2046 m2 nebo č. 1535/6 - 
orná půda, o výměře 2079 m2, v k. ú. Buškovice. Z: majetkoprávní odbor

T: 9. září 2015

Usnesení č. 372/2015 - Záměr pachtu pozemků
Rada schválila záměr pachtu pozemků na 3 roky pro zemědělské hospodaření - celé pozemkové 
parcely č. 194/17 - orná půda o výměře 1 9294 m2, č. 194/23 - orná půda o výměře 4117 m2 v k. ú. 
Hlubany nebo částí parcel č. 188/83, č. 188/44, č. 188/46, č. 194/17, č. 194/23, o výměře cca 4,5 ha, 
v k. ú. Hlubany. Varianta bude vybrána podle požadavků investora. Roční pachtovné: 1% z vyhláškové 
ceny zemědělských pozemků. Žadatel Jiří Kasman, Buškovice 27, 441 01 Podbořany.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 2. září 2015

Usnesení č. 373/2015 - Podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene
Rada schválila podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem 
zřízení a provozování elektrizační soustavy ke stavbě - „Podbořany, Doupovská, ppč. 2181/1, kNN, 2x 
OM“ s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcele č. 2156/4, v k. ú. 
Podbořany. Žadatel ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4. Jednorázová úhrada 
3 700 Kč + DPH. Z: majetkoprávní odbor

T: 2. září 2015

Usnesení ě. 374/2015 - Podpis smlouvy o zřízení věcného břemene
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a provozování kanalizace 
ke stavbě „Podbořany, kanalizace kasárna na p. č. 2156/4, 2199, 2220, 2221“ s právem přístupu a 
příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcele č. 2213/3, v k. ú. Podbořany, která je ve vlastnictví 
Ing. Pavola a Šárky Richtárechových. Žadatel SYS a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice. Jednorázová 
úhrada 1 000 Kč + DPH. Z: majetkoprávní odbor

T: 31. říjen 2015

Usnesení ě. 375/2015 - Podpis smlouvy o zřízení věcného břemene
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a provozování kanalizace 
ke stavbě „Podbořany, kanalizace kasárna na p. ě. 2156/4, 2199, 2220, 2221“ s právem přístupu a 
příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcele č. 2213/1, v k. ú. Podbořany, která je ve vlastnictví 
Romana Richtárecha. Žadatel SYS a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice. Jednorázová úhrada 1 000 Kč 
+ DPH. Z: majetkoprávní odbor

T: 31. říjen 2015

Usnesení ě. 376/2015 - Podpis smlouvy o zřízení věcného břemene
Rada schválila podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě za účelem 
zřízení, provozování, udržování a provádění oprav pro stavbu „ Valov - veřejné osvětlení44 s právem 
přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcelách č. 2770/1 a 2772/8 v k. ú. Valov 31. 
Žadatel Ústecký kraj, SÚS, Ruská 260, 417 03 Dubí 3. Jednorázová úhrada cca 15 000 Kč + DPH.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 2. září 2015

Usnesení ě. 377/2015 - Záměr prodeje pozemkové parcely
Rada schválila záměr prodeje pozemkové parcely č. 69/5 - zahrada, o výměře 63 m2 v k. ú. Letov. 
Žadatel Václav Bela, Veliká Ves 5, 441 01 Podbořany. Kupní cena: 20 Kč/m2.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 9. září 2015

Usnesení z 9. zasedání Rady města Podbořany 15. července 2015
Str. 9




